
 

УКРАЇНА 

 

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 172 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

(ХЛ № 172) 

 

 

 

НАКАЗ 

 

26.03.2024 м. Харків                                  № 29 
 

«Про проведення позапланового  

інструктажу з учнями комунального 

закладу «Харківський ліцей № 172 

Харківської міської ради ». 
 

На виконання наказу Департаменту освіти Харківської міської ради 

від 26.08.2023 № 108 «Про посилення профілактичної роботи щодо 

запобігання нещасним випадкам з учнями та вихованцями закладів освіти у 

2023/2024 навчальному році», наказу Управління освіти адміністрації 

Київського району Харківської міської ради від 29.08.2023 № 61 «Про 

посилення профілактичної роботи щодо запобігання нещасним випадкам з 

учнями та вихованцями закладів освіти Київського району у 2023/2024 

навчальному році»,  у зв’язку із нещасним випадком, який стався 25.03.2024 

на пішохідному переході на перехресті  вул. Гвардійців-Широнінців та        

вул. Героїв Праці з учнем ліцею,  а також з метою посилення роботи із 

запобігання дитячому дорожньо-транспортному травматизму 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Заступнику директора з виховної роботи Румянцевій О.В.: 

1.1. Посилити контроль за проведенням у ліцеї профілактичної роботи 

щодо запобігання випадкам травмування учнів. 

Терміново 

1.2. Тримати під контролем питання щодо проведення з учнями вступних, 

первинних, позапланових, цільових інструктажів та реєстрації їх у 

відповідних журналах. 

Постійно 

1.3. Забезпечити проведення додаткових заходів щодо запобігання 



 2

 
випадкам дорожньо-транспортного травматизму зі здобувачами освіти. 

До 29.03.2024   

2. Класним керівникам: 

2.1.    Забезпечити проведення з учнями позапланового інструктажу з питань 

дорожньо-транспортного травматизму. 

 До 29.03.2024 

2.2. Забезпечити проведення профілактичної, зокрема роз'яснювальної, 

роботи з учнями, їхніми батьками щодо поведінки в разі виникнення 

ситуацій, які загрожують безпеці та здоров’ю дітей 

Упродовж 2023/2024 навчального року 

2.3.  Активізувати роботу з батьківською громадськістю з питань дотримання 

правил безпечної поведінки у позаурочний час.  

Упродовж 2023/2024 навчального року 

3. Заступнику директора з НВР Щипановій О.В. розмістити на сайті 

закладу даний  наказ.  

До 28.03.2024 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

  

Директор ХЛ № 172         оригінал підписано                Олександра  УТКІНА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3

 
З наказом  від 26.03.2024 № 29 «Про проведення позапланового  інструктажу 

з учнями комунального закладу «Харківський ліцей № 172 Харківської 

міської ради » ознайомлені: 

 

 

Румянцева О.В.  

Столяр Я.О.       

Ніколаєнко Т.О.                                    

Чамата Н.М. 

Чекалова С.В. 

Король Н.О. 

Белебеха І.С. 

Віннікова С.А. 

Біла Л.В. 

Драчук О.Ю. 

Шаптала Н.М. 

Гуль С.І. 

Оліна Н.П. 

Вакуленко Т.В. 

Асєєва М.П. 

Кондратова Л.О. 

Басова С.В. 

Пулавська Г.Д. 

Рожнова І.І. 

Собка В.А 

Щипанова О.В. 

Коваль Г.В. 

Субота А.В. 

Гаврилова Л.П. 

Борисова В.О. 

Лінько М.О. 

Коміна Є.В. 

Аверіна Л.Г. 

Косенко Н.А. 

Бондаренко А.В. 

Шибакова С.О. 

Міхальова О.І. 

Саніна І.М. 

Рубан Л.В. 

Цвяшко І.В. 

Кащавцева М.О. 

Івакаєва М.С 

Буракова І.В. 

Філенко І.Ю. 

Куценко І.І. 

 

 


